关于举办2023年人类遗传资源从业人员

培训班的通知
各有关单位：

为加强对《中华人民共和国生物安全法》《人类遗传资源管理条例》《人类遗传资源管理条例实施细则》的宣传普及，促进各相关单位合理合法开展人类遗传资源采集、保藏、利用和提供等活动，加强规范管理，根据我省工作实际，现将举办2023年辽宁省人类遗传资源从业人员培训班，具体安排如下：

一、培训对象
辽宁省人类遗传资源相关单位从业人员。
二、培训时间
2023年6月29日
三、培训方式
腾讯会议平台网络授课。

培训内容

    1、人类遗传资源相关政策法规解读

    2、《人类遗传资源管理条例实施细则》亮点及问题解答
3、药物临床试验项目人类遗传资源申报经验分享

4、人类遗传资源采集、保藏申报经验分享

5、真实世界研究的人类遗传资源管理初探

    6、人类遗传资源管理体会
五、有关说明

1.本次培训不收取培训费。

2.请参加培训单位于2032年6月25日前将单位报名表发送至邮箱。

3.请各单位提前准备好设备，开班当天8:20前调试好设备并组织学员就坐.

4.认真组织，保证学习时间和学习效果，培训结束后将培训情况（文字和照片）发送至邮箱。
六、联系方式
联 系 人：关楠楠

联系电话：23983452

邮    箱：lnswyykj@163.com

附件：1.培训内容及安排

      2.报名表
辽宁省科学技术厅

                         2023年6月15日

附件1

辽宁省人类遗传资源从业人员

培训内容及安排

8：30-9：20  授课人：李慧
内容：人类遗传资源相关政策法规解读

9：30 -10：20 授课人：李晓斌

内容：《人类遗传资源管理条例实施细则》亮点及问题解答

10：30-11：20 授课人：孙涛

内容：药物临床试验项目人类遗传资源申报经验分享
13：30-14：20授课人：陈丹

内容：人类遗传资源采集、保藏申报经验分享

14：30-15：20  授课人：张弦

内容：真实世界研究的人类遗传资源管理初探
15：30-17：00  授课人：蔡朝红
内容：人类遗传资源管理体会

附件2

 培  训  回  执
单位名称：
	序号
	姓  名
	职 务 或 职 称
	联 系 方 式